
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  - 

детский сад №3 «Березка» р.п. Екатериновка 

 

ПРИКАЗ 

от 29.12.2015                                                                                           №  129 

 

Об итогах конкурса детского творчества «Сюжеты зимних сказок» 

 

      В соответствии с приказом ДОУ от 16.12.15г.  № 124 в детском саду был 

проведен конкурс «Сюжеты зимних сказок», направленный  на 

популяризацию и активизацию художественного творчества   детей, духовно-

нравственное и художественное воспитание, а также на выявление, 

поддержку и социализацию одарѐнных детей в данной области. 

На основании протокола заседания экспертной комиссии от 29.12.15г. № 14 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить таблицу результатов конкурса 

№ Автор работы Название 

работы 

Группа Куратор Статус 

1 Коллектив 

детей 

Серебряное 

копытце 

подготовите

льная 

Иванова О.В. участие 

2 Лобаева Таня Морозко подготовите

льная 

Демидова Е.В. II место 

3 Иванов Ярослав Рукавичка 2 младшая Шнейдер И.А. III место 

4 Константинова 

Настя 

Двенадцать 

месяцев 

подготовите

льная 

Демидова Е.В. участие 

5 Канаев Дима Морозко 2 младшая Стрельцова С.А. участие 

6 Соловьева Оля Снегурочка 2 младшая Шнейдер И.А. участие 

7 Ивасенко Даша Рукавичка старшая Румянцева Т.А. I место 

8 Курегенов 

Артем 

Зимовье 

зверей 

2 младшая Стрельцова С.А. участие 

 

2. Старшему воспитателю Матвеевой Н.М. разместить результаты 

конкурса  на сайте детского сада, подготовить наградные материалы. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующая ДОУ                                       М.А. Развозжаева 

 

 


